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Forsvarets veteransenter og Kongsvinger festnings kommandantskap inviterer til

Kongsvinger festning
Lørdag 4. Juni kl: 1700

ARRANGEMENTET ER GRATIS

FORSVARET
For alt vi har. Og alt vi er

SIGVART DAGSLAND  REIDUN SÆTHER  KJETIL FOSEID

Foto: Agnete Brun Foto: Martine Petra Foto: Lars Ovlien

HEIMEVERNETS MUSIKKORPS DRUM LADIES TAMBURKORPSET

Konferansier: Øivind Roos. Gratis adgang.

16:00 Mottakelse for forsvarets veteraner i Arsenalet
17:00 Konsert med Heimevernets Musikkorps og annonserte artister
Arrangør: Forsvarets veteransenter og Kongsvinger festnings kommandantskap

3. juni 2023



For fjerde gang arrangeres De små scener i Øvrebyen – den gamle Leiren – under Kongsvinger 
festning. Det er andre gang vi er med på Liv i Leiren – første helgen i juni. Torsdag og fredag 
blir det konserter, mens vi lørdag arrangerer rebusløp med kommandant Fredrik Werenskiold og 
bakgårdsscene for «Huset». Alle museene er åpne og det blir stor stas med salgsboder, folkeliv og 
aktiviteter for barna. I tillegg er det Veterankonsert på festningen og fest i Herdahlparken. 

Denne gangen koster vi også på oss litt nostalgi fra 90-tallet, da konserten med Vidar Busk og 
Marius Lien torsdag og herrene Finsrud & Foseid fredag er et gjenskinn fra legendariske Fifty/
fifty musikkpub i Glommengata. Bygningen er borte, men minnene lever videre.  

Vi samarbeider nok en gang tett med Byen Vår og Teater i Glåmdal, i tillegg til andre samarbeids-
partnere som gjør at vi kan presenterere et bredt program. En stor takk til Kafé Bohem, Ronny og 
Vernonica, Glåmdal Jazzklubb, Klang under kuppelen, Kongsvinger Museum, Kvinnemuseet, 
sponsorer, Visit Kongsvingerregionen, Folkeakademiet og alle andre som bidrar med  
arrangementer, lokaler, velvilje og optimisme. 

Velkommen til kulturfest i Øvrebyen
Lars Ovlien

LIV I DEN GAMLE LEIREN PÅ NY

HUSET2.0

 facebook.com/DeSmaScener

Billetter på ticketco.no eller klikk på QR-koden | Påmelding rebusløp: lars@ovlien.no
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Høringsutkast



SOMMER PÅ 
MUSEENE!
Kongsvinger museum og Kvinnemuseet gleder seg til sommeren.
Her er noe av det du kan oppleve på museene i sommer!

3. jun -
27. aug
Tir til søn 11-17
www.kongsvingermuseum.no
www.kvinnemuseet.no

Bli med på vandring i
Erik Werenskiolds barndomsrike.

Utforsk den nyeste utstillingen på
Kvinnemuseet “ISBRYTEREN.
En hyllest til Monica Kristensen.”

Utstillingen “Hjemland. Erik Werenskiold 
og Kongsvinger 1855-1905” utvikler seg 
stadig. Kom og se den nye prologen, 
med tittelen “Hjemover”.

Kvinnemuseet har også en
egen museumscafé.
Smak vår berømte bohemkake!

Velkommen til oss!

Les mer på våre hjemmesider



TORSDAG 1. JUNI

KL 19:00VINGER KIRKE

FREDAG 2. JUNI

KL 21:00

KL 21:30

MATHESONGÅRDEN

MATHESONGÅRDEN

KL 20:00
KAFÉ BOHEM

MUNNSPILL UNDER ÅPEN HIMMEL
Vinger kirke, kl 19:00 | Bill kr 250 + avg (gratis under 18 år)
Hele Norges Sigmund Groven legger ut på turné sammen med mezzosopran og visefor-
midler Marianne Bye Granheim. Med seg har de den allsidige pianisten og organisten 
Berit Billingsø. Arrangeres av Klang Under Kuppelen. Bill på tikkio.no

BAKGÅRDSKONSERT MED BUSK OG LIEN
Bakgården til Mathesongården, kl 21:00 | Bill kr 295 + avg
Fyrverkeriet Vidar Busk er kjent for sin utrolige spilleglede. Han har med seg den nye 
blues-yndlingen Marius Lien, kjent for å gi alt på konsertene og kombinerer kraftig vokal 
med eminent gitarspill. Sammen skaper Busk og Lien musikkmagi i sommernatta.

FINSRUD & FOSEID
Mathesongården, kl 21:30 | Bill kr 250 + avg
På 90-tallet var Finsrud & Foseid en populær duo med kassegitarer og tostemt sang. 
Repertoaret omfattet alt fra The Beatles til R.E.M, Grant Lee Buffalo og Hüsker Du. Nå er 
de endelig tilbake. Dette er virkelig one night only! Merk! Kun 30 plasser.

MATILDA + BIRGITTE
Kafé Bohem, kl 20:00 | Bill kr 395 + avg
I april 2011 spilte Matilda på en fullsatt visekro i dagens Kafé Bohem. Tolv år etterpå er 
hun tilbake med en intimkonsert i historiske omgivelser. Oppvarming er lokale Birgitte, 
som spiller musikk i flere sjangere, men det er i country hun føler seg mest hjemme.

KL 17:00

EFTASJAZZ MED TRIO/TRIO
Mathesongården, kl 17:00 | Bill kr 250 + avg
I samarbeid med Glåmdal Jazzklubb presenterer vi trioen Trio/Trio med Tor Welo, Kjetil 
Hjerpset og Even Finsrud. Denne ettermiddagen byr de meritterte musikerne på jazz i vid 
forstand – med innlagt quiz. Merk! Kun 30 plasser.MATHESONGÅRDEN



Kafé Bohem
– i hjertet av Øvrebyen

Åpningstider i juni, juli og august:
Mandag og tirsdag: 11-17 / onsdag til lørdag: 11-23 / søndag: 12-16

www.facebook.com/kongsvingerbohem



LØRDAG 3. JUNI – LIV I LEIREN

MER PÅ NESTE SIDE...

KL 12:30

AAMODTGÅRDEN

«HUSET»-SCENEN I BAKGÅRDEN
Mathesongården, fra kl 12:30 | Gratis inngang – servering
Øvingsfellesskapet «Huset» på Kongsvinger har røtter tilbake til 80-tallet. Nå viser de frem 
artistene sine i bakgården til Mathesongården. Du møter en rekke kjente og ukjente band 
og artister fra kl 12:30 til 16:30. Gratis inngang, med mulighet for å VIPPSe en slant. 

SPESIALOMVISNING I RITTMESTERENS LEILIGHET
Aamodtgården, kl 13:00 
I Nina og Harald Aamodts staselige leilighet har tiden stått stille siden 1920-tallet.  
Velkommen inn til en unik omvisning hos mannen som ble Øvrebyens redningsmann!  
Billetterpå kongsvingermuseum.no eller i resepsjonen til Kongsvinger museum.KL 13:00

KOMMANDANENS HISTORISKE REBUSLØP
Herdahlparken, kl 13:00-15:00 – gratis og krever påmelding
Kaptein og kommandant Fredrik Werenskiold på Kongsvinger festning inviterer barn og 
unge til et rebusløp i Øvrebyen. SpareBank1 Østlandet stiller med underholdning og  
premier og vi trekker billetter til Eventyrfestningen. Påmelding til lars@ovlien.no.

BARNEUNDERHOLDNING FOR ALLE
Herdahlgården, kl 12:00-16:00
De gamle butikklokalene på hjørnet av Storgata og Løkkegata inviterer til moro for de 
yngste. Her kan du blant annet se Askeladden friteater og være med på ulike aktiviteter 
gjennom dagen. Arrangeres av Byen Vår og Folkeakademiet. 

KL 13:00
HERDAHLPARKEN

HERDAHLGÅRDEN

MATHESONGÅRDEN

KL 11:00 KVINNEMUSEET

NY DEL I UTSTILLING: BUNADSGERILJAEN
Kvinnemuseet, fra kl 11:00 
Kvinnemuseet utvider utstillingen «I all offentlighet». «Bunadsgeriljaen» er en folkebevegelse 
som kjemper for nærhet til et trygt og godt fødetilbud for alle. Se både gjenstander og 
foto, samt bunaden med tilbehør brukt av initiativtaker og geriljaleder Anja C. Solvik.

KL 12:00



Velkommen til Kongsvinger!
Da festningen åpnet 1682 ga Christian V forsvarsanlegget og Leiren navnet Kongens Vinger – 

Kongsvinger. Festningen har hatt stor betydning for regionens historie i over 300 år.

Kombiner et besøk på festningen med overnatting i eventyrlige  
omgivelser på Festningen Hotel & Resort. Nyt den spektakulære  

utsikten over Kongsvinger, Glomma og den vakre naturen. Opplev  
det unike Kvinnemuseet, lær mer om Kongsvinger-kunstneren Erik  
Werenskiold på Kongsvinger Museum, bli underholdt av sang og 

musikk, spis deg glad og mett på Kafé Bohem, bli betatt av kunst i 
Aamodtgården og kos deg i de hyggelige gatene i gamlebyen Øvrebyen!

Les mer om opplevelser i Kongsvinger-regionen på visit.kongsvingerregionen.no – Norges grønne hjerte!

 Les mer her:



G

DETTE ER DE SMÅ SCENER
A	 Kongsvinger festning
B	 Kongsvinger museum
C 	 Aamodtgården
D	 Kvinnemuseet
E	 Mathesongården
F	 Kafé Bohem, Herdahlparken og Herdahlgården
G	 Vinger kirke

Det er stor parkeringsplass nedenfor festningen, samt ved 
Kvinnemuseet, gateparkering i Øvrebyen (stengt lørdag) 
og parkering med restriksjoner ved kirken. 

A

B

C

E

D

F

ÅPNINGSTIDER MUSEER
Kvinnemuseet
Lørdag 11-17
Søndag 11-17

Kongsvinger museum
Lørdag 11-17
Søndag 11-17

Festningsmuseet
Lørdag stengt pga konsert
Søndag 11-16

Fengselsmuseet
Lørdag 11-16
Søndag 11-16

Anno Museum og Byen Vår ønsker velkommen til folkefest under Liv i Leiren. Gatene i den gamle bydelen Øvrebyen fylles med 
salgsboder og liv. Museene og kafeene er åpne og det blir gratis ansiktsmaling for de minste i Herdahlparken fra kl 12:00-15:00. 
Ved åpningen kl 12:00 spiller Glommasvingen Janitsjar og kl 14:30 spiller Solør Veterankorps. 

KL 19:00
HERDAHLPARKEN

FEST I HERDAHLPARKEN
Herdahlparken, kl 19:00 | Bill kr 100 + avg
Liv i Leiren avsluttes som vanlig med utekonsert i Herdahlparken. Kl 20:00 spiller  
Christian Meyer og Tov Ramstad, mens partytrubadurene går på kl 22:00. Servering i 
parken. Arrangeres av Liv i Leiren/Byen Vår.

LØRDAG 3. JUNI – LIV I LEIREN

KL 17:00
FESTNINGEN

VETERANKONSERTEN
Kongsvinger festning, kl 17:00 | Gratis inngang
Ikke gå glipp av tradisjonsrike Forsvarets veterankonsert på Kongsvinger festning. Du 
møter Heimevernets Musikkorps, Sigvart Dagsland, Reidun Sæther, Kjetil Foseid, Drum 
Ladies og Festningstamburene. Arrangeres av Forsvarets veteransenter, Bæreia.



KOMMANDANTENS REBUSLØP
Lørdag 3. juni inviterer vi barna til et historisk rebusløp med 
kommandant Fredrik Werenskiold. Bli med på en kulturhistorisk 
vandring gjennom Øvrebyen og Kongsvinger festning.  
Start kl 13:00 og dere må være tilbake senest kl 15:00. 

Du får utdelt et kart med en løype dere må gjennom for å finne 
svaret på spørsmål om Kongsvingers fantastiske historie. Opp-
start og slutt ved Herdahlparken, der Sparebank1 Østlandet 
byr på underholdning for ungene. 

Det koster ingenting å være med. Alle som deltar får premie. Vi 
trekker også ut to deltakere som vinner to billetter til «Eventyr-
festningen 2023: Oberst Krebs og jakten på Festningssverdet». 

Send en e-post til lars@ovlien.no for å melde deg på. 

29. juni til 6. juli 2023
på Kongsvinger festning

BILLETTER I SALG NÅ!
www.eventyrfestningen.no
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www.skysstasjon.no
Postboks 507, 2203 Kongsvinger
Mobil: +47 900 95 208 • +47 908 79 105

BUSSTUR TIL BØRLI OG JUNIKVELD
SØNDAG 4. JUNI 2023:

guide Øivind Roos forteller om Hans BØrli sitt liV og virke  
EVA VERMUNDSBERGET UNDERHOLDER UNDERVEIS

TROND GRANLUND & TERJE NORUM
SiGBJØRN  JOHNSEN •  GAMLELANDET

VESTMARKA SANGKOR + FLERE ARTISTER

PÅMELDING: berg@SKYSSTASJON.NO NB! MAKS 50 DELTAKERE

PRISEN INKLUDERER: BUSS TUR/RETUR KONGSVINGER-OPPISTU’N BØRLI, INNGANG PÅ JUNIKVELD 
(BILLETTPRIS KR 400) OG KORTREIST VARMLUNSJ FRA MAX IVAN (INKLUDERT ÉN DRIKKE)

KUN KR

995
peR PERS

AVREISE KIRKETORGET KONGSVINGER KL 10:30 – RETUR FRA OPPISTU’n CIRKA KL 17:00. 
STOPP PÅ  KONGSVINGER STASJON OG  BØRLIS PLASS PÅ SKOTTERUD



Takk for at du handler lokalt

Byen Vår på nett
– vi skaper vekst og trivsel i Kongsvinger

byen-var.no		  Byen Vår sin hovedside med informasjon
kongsvingerguiden.no		  Kongsvingerguiden på nett med historikk og mye annet
sentrumsgatelopet.no 		  Sentrumsgateløpets egne arrangementsside med påmelding
iregionen.no		  Alt du trenger å vite om Kongsvinger og 
		  oppdatert arrangementskalender for regionen

Byen Vår Kongsvinger (privat medlemsgruppe)
Byen Vår 25 år
Det Skjer i Kongsvinger
Byen Vår Handel (lukket gruppe)
Folkeakademiet i Kongsvinger
Vinterfestivalen
Liv i Leiren
Julemarkedet i Øvrebyen

Kremmertorg på Rådhusplassen
Kongsvingermarken
OppTur
Allsang på Festningen
Sentrumsgateløpet
Julegateåpning i Kongsvinger
Kongsvingerkortet
Norsk Fengselsmuseum

byenvaarkongsvinger
kongsvingerkortet
julemarkedet_ovrebyen

Bli privatmedlem og støtt vårt arbeid: 
VIPPS kr 250 til #115872 
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